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Zamek klamkow y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t zame k klamkowy , który 

wykorzystywany jest w szafach energetycznych telekomunikacyjnych 

internetowych, rozdzielniach, oraz innych tego typu urządzeniach . 

Dotychczas znan e s ą i  stosowan e zamk i klamk o we wykonywan e 

przez firm y taki e ja k Dirak , któr e s ą publikowan e w  katalog u 

wyrobów te j firmy,  Emk a któr a równie ż ukazuj e swoj e zamk i w 

katalogu oraz Southeo której produkty przedstawione s ą w aktualny m 

katalogu. W e wszystkich wymienionyc h firmac h zamki klamkow e w 

znaczący sposób  różni ą si ę po d względe m wygląd u zewnętrznego , 

kształtu, koloru , materiał u użyteg o d o wykonania , ja k równie ż 

niektórych rozwiązań konstrukcyjnych. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o polegaj ą n a tym , ż e zame k 

klamkowy wykonan y jes t z  tworzyw a sztuczneg o lu b stop u ZnA l i 

posiada kształ t prostopadłościanu , tworząc y szyl d I  z  górn ą 

powierzchnią 2  zaokrągloną , za ś w  częśc i środkowe j górne j 

powierzchni znajduj e si ę klamk a 3 , któr a w  dolne j częśc i m a 

obrotową przesłon ę 4  posiadając ą otwó r 5  i  wystając ą częś ć 6 

chwytną, prz y czy m klamk a 3  zakończon a jest owalny m otwarty m 

wycięciem 7 . W  uchwyci e 4  i  klamc e 3  wykonan y jes t otwore k 1 0 



pod zabezpieczeni e plombą . W  dolne j środkowe j częśc i szyld u l 

znajduje si ę uch o 8 oraz występy 9. 

Wzór przemysłowy wykonany jest w kolorach czarnym, szarym, białym, 

srebrnym w zależności o d kolor u szaf y w jakiej zostani e użyty. 

Wzór przemysłowy zosta ł uwidocznion y n a rysunku na którym fig . 

1 przedstawi a wido k zamka w  rzucie górnym , fig . 2 - wido k zamk a w 

rzucie bocznym, a fig. 3 - wido k zamka w rzucie aksonometrycznym. 

Korzystnym skutkie m wzoru przemysłowego jest to, że posiada prosty 

i estetyczn y wyglą d be z ostiyc h krawędzi . Obrotow a przesłon a 

umożliwia zabezpieczeni e wkładk i zamk a prze d warunkam i 

atmosferycznymi. Now e umiejscowieni e uch a n a kłódk ę poprawi a 

ergonomiczność zamka . Zame k charakteryzuj e równie ż nietypow e 

rozwiązanie zabezpieczenia pod plombę. 



fig. 1 



fig. 2 



fig. 3 



fig. 1 
fig. 2 

fig. 3 


	PL14707S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


